審議会等の会議結果報告

１．会議名 文教経済委員会協議会

２．開催日時
令和４年１１月２１日（月）

午後１時００分～午後２時０９分

３．開催場所 議会第１・第２委員会室

４．出席者

（委員）◎中村 誠  ○西口 真理

森 遥香   小野 建二

吉川 篤博   市野 幸男

深田 龍  （◎委員長、○副委員長）

（正副議長）山本 芳敬 議長 米倉 芳周 副議長

（執行部）教育長、教育委員会事務局長、教育委員会事務局

次長、生涯学習課長、松阪公民館担当監、スポーツ課長

５．公開および非公開 公 開

６．傍聴者数 一般傍聴者０人、議員２人、報道１人

７．担  当

松阪市議会事務局 議事係 中口

電 話 0598－53－4434

ＦＡＸ 0598－23－3962

e-mail gikai@city.matsusaka.mie.jp

協議事項

１．松阪公民館の移転について

２．みえ松阪マラソン 2022 の開催に係る準備状況について（報告）

議事録  ＣＤにて保管

mailto:gikai@city.matsusaka.mie.jp